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Mpokrpuén ocvppacng

Ayofd

Nopikn Bdon:
Odnyia 2014/24/EE
Tunua I: Avafétovoa apxn

1.1)

1.2)
1.3)

1.4)

1.5)

Tunpa ll:

ETtwvupia kot d1evBovoelq

Emtionun emwvupia: XAPOKOMEIO MANEMIETHMIO

Tay. dievbBuvon: EAEYGEPIOY BENIZEAOY 70

MoAn: KAAAIGEA

Kwdikog NUTS: EL304

Tayx. KWoIKog: 17676

Xwpa: EANAAA

ApHOdIoC yia TIANpoopieg: EYOYMIA TAAANH

HAekTpOVIKO Taxudpopeio: proc_dpt@hua.gr

A1e00uvon(-€1¢) oo d1UdiKTLO:

Mevikr) dlebBuvon: www.hua.gr

MAnpo@opieg GXETIKA HE TIG ATTO KOIVOU TIPOHNBEIEG

ETukoivwvia

Ta eyypaga TNG cVUBaacng gival dlaBECIPA Yo OTIEPIOPITTN, TIANPN, AUECN Kal dwpPEeAV TIpOcRaacn atn
dlebBuvan: www.promitheus.gov.gr

Mepaitépw TIANPOPOpIeC cival dlaBEaiPeg aTIo N TIpoavagepbeica divBuvaon
O1 TIPOCPOPEC 1] Ol AITHOEIC CUMPETOXNG TIPETIEN VO LTIOBAANOVTOI TNV Ttpoava@epBeica dielBuvan
Eido¢ tng avabitovcag apxng

Opyaviopog dnuoaiou dikaiou

Kopia dpaoctnplotnta

Ekmaidevon

AVTIKEiIPEVO

I.1)

11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

11.1.6)

E0pog tng cvppacng

TitAog:

ANOIKTOZ AIEONHZ HAEKTPONIKOZ AIAFQNIZMOZ IN'A THN NMPOMHOEIA YIMOAOTIZTIKOY
EZOMAIZMOY TOY XAPOKOTIEIOY MANEMIZTHMIOY

Kwd1KOg KUpIou Aegihoyiov CPV

30200000

Eidog cOuBacng

Ayaba

Z0vtoun TtEPIYPAPN:

ANOIKTOZ AIEONHZ HAEKTPONIKOZ AIAFQNIZMOZ INA THN NMPOMHOEIA YINOAOIIZTIKOY
E=ZOMNAIZMOY TIA TIZ ANATKEZ TOY XAPOKOIIEIOY MANEMIZTHMIOY

EKTIH®OPEVN CLVOAIKN agia

Atia xwpic ®MA: 238 000.00 EUR

MANPOPOPIEG TXETIKA PE TO TURHOTO


mailto:proc_dpt@hua.gr
www.hua.gr
www.promitheus.gov.gr
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11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)
11.2.11)
11.2.12)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

H mtapoloa clPBacon uTtodIaIPEITal GE TUAKOTA: Val
MrtopoUv va uTtIoBANB0UY TIPOCPOPEC Vi OAX TA TUAATA

Meprypagn

TitAog:

TMHMA 1: H/Y TYTOY A

Ap1Ou6C TUNPoToC: 1

ETumAéov Kwdikog(-oi) CPV
30213300

ToT0G EKTéAEGNG

Kwdikdg NUTS: EL304

KUplog T0T10¢ 1} 10100 0 EKTEAEONC!
KAAAIOEA

Meprypaen tng coppacng:
MPOMH®OEIA H/Y TYMOY A

Kpitipia avdbeong

H tipn dev €ivail 1o povo KpIThpIo avaBeong Kal OA Ta KPITHpla opidovTal Jovo ata Eyypaga tng o0UBacng

EKTIp®pEVN adia
Agia xwpig ®MA: 100 800.00 EUR

AldpKeIon COPBAONG, CLUHPWVING-TIAXICIO0 i} SUVOUIKOU CUGTHHOTOG OYOPWV

Aldpkela o€ NUEPEC: 90

H apoloa olPBOGCN UTIOKEITOI GE TTOPATOGCN: OXI
MANPOo@OPIEG TXETIKA PHE EVOAAOKTIKEG TIPOCPOPEG
Oa yivouv BeKTEC EVAANAKTIKEG TIPOTPOPEC: OXI

MANPo@OPIEG GXETIKA HE SIKAIWUOTH TIPONIPETTG

AIKQIQUOTO TIPOaipEDNC: OXI

MAnpo@opieg TXETIKA HE NAEKTPOVIKOUC KATAAOYOUG
MAnpo@opieg oxetika pe Ta Tapeia NG Evpwtaikng 'Evewaong

H oUppaaon oxetidetal pe €pyo ry/kal TTpOypappa XpnUatodotoluevo aro ta Tapeia g Evpwraikig Evwond:

oxl
ZUPTIANPWUOTIKEG TIANPOPOPIEG
Meprypaen

TitAog:

TMHMA 2: H/Y TYNOY B

Ap1BuA¢ TUAPOTOC: 2

ETumAfov KwdIkog(-oi) CPV
30213300

ToT0G EKTéAEGNG

Kwdikdg NUTS: EL304

KUplog TOTIOC 1) TOTIOBETIa EKTEAEONG:
KAAAIOEA

Mepiypaepn tng cuppaong:
MPOMHOEIA H/Y TYMNOY B
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11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)
11.2.11)
11.2.12)

11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)

Kprtipio avddsong

H tipn dev ival 1o povo KpITrpIo avaBeang Kal OAa Ta KPITHpla opidovTal Jovo o1a Eyypaga tng oOURaong
EKtipopevn adia

Atia xwpic ®IMA: 89 500.00 EUR

AlGPKEIO GOPPBACNG, CUHPWVING-TIAXICIO 1} SUVOUIKOU CUGTHHOTOG OYOPWV

Aldpkela o€ NUEPEG: 90

H tapodoa oUPBOon UTTOKEITOI € TTOPATOCN: OXI

MAnpo@opicg OXETIKA YE EVOANOKTIKEG TIPOCPOPEC

Oa yivouv BEKTEC EVAANAKTIKEG TIPOCPOPEG: OXI

MANPoO@OPIEG TXETIKA HE SIKAIWUOTO TIPONIPETNG

AlKalwpaTo Ttpoaipeonc: oxl

MAnpo@opieg OXETIKA UE NAEKTPOVIKOUG KATOAGYOU(

MAnpo@opieg oxetika pe ta Tapeia TG Evpwtaikng ‘Evewong

H cOpBaon oxetietal pe €pyo B/Kal Tipoypappa Xpnuatodotoluevo oo 1a Tapeia g Evpwmaikng ‘Evwonc:
oxl

ZUPTIANPWHATIKEG TIANPOPOPIEG

Nepiypaepn

TitAog:

TMHMA 3: MNMEPIPEPIAKA KAI ZTAOMOI EPTAZIAZ 10T
Ap1BPOC TUAMaTOC: 3

ETumA£ov kwdikog(-oi) CPV

31711000

30231310

30232100

ToT0G EKTEAEGNG

Kwdikdg NUTS: EL304

KUplog T0T10¢ 1} ToTI00ET 0 EKTEAEONC!

KAAAIOEA

Meprypaen tng coppacng:

MPOMHGEIA MEPIPEPIAKQN KAI ZTAOMQN EPTAZIAZ l1oT
Kpitipia avdadeong

H tipn dev €ivail 1o povo KpIThpIo avaBeang Kal OAa Ta KPITHpla opidovTal Jovo ata £yypaga tng o0UBacng
EKTIp®pEVN adia

Atia xwpic ®MA: 32 700.00 EUR

AldpKeIon COPBAONG, CLUPHPWVING-TIAXICI0 i} SUVOUIKOU CUGTHHOTOG OYOPWV
Aldpkela o€ NUEPEC: 90

H mtapoloa olPBOGCN UTIOKEITOI GE TTOPATOGCN: OXI
MANPo@OPIEC TXETIKA HE EVOAAOKTIKEG TIPOCPOPEG

Oa yivouv BeKTEC EVAANAKTIKEG TIPOTPOPEC: OXI

MANpo@opieg GXETIKA HE SIKAIWUOTH TIPONIPETTG
AIKQIQUOTO TIPOaipEDNC: OXI

MAnpo@opieg OXETIKA HE NAEKTPOVIKOUC KATAAOYOUG
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11.2.13)

11.2.14)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)
11.2.11)
11.2.12)

11.2.13)

11.2.14)

MAnpo@opieg oxetika pe ta Tapeia TG Evpwtaikng ‘Evewong

H obpBaaon oxetidetal pe €pyo B/Kal Tipoypappa Xpnuatodotoluevo oo ta Tapeia g Evpwmaikng ‘Evwonc:
oxl

ZUPTIANPWUOTIKEG TIANPOPOPIEG

Neprypaen

TitAog:

TMHMA 4: KENTPIKOZ EZOIAIZMOZ

Ap1BuO¢ TURUOTOoC: 4

ETumAéov kwdikog(-oi) CPV

31421000

ToTr0¢ EKTéAEGNG

Kwdikog NUTS: EL304

KUplog TOTIOC 1| TOTIOBECIO EKTEAEONC:

KAAAIOEA

Meprypagn g odppaong:

MPOMHGEIA KENTPIKOY EZOMNAIZMOY

Kprthplo avddsong

H tipn dev ival 1o pévo KpITrpIo avaBeang Kal OAd Ta KPITHpla opidovTal Jovo ota Eyypaga tng oOUBaong
EKtipowpevn adio

Aia xwpic ®IMA: 15 000.00 EUR

AlGPKEIO GOPPBACNG, CUHPWVIOG-TIAXICIO ] SUVOUIKOD CUGTHHNTOG OYOPWV
Aldpkela o€ NUEPEG: 90

H mapoloa cOpPaacn UTIOKEITOI O€ TapaToon: OXl

MANPo@OPIEG TXETIKA HE EVOANOKTIKEG TIPOTPOPEG

Oa yivouv OeKTEC EVAANAKTIKEG TIPOCPOPEG: OXI

MANPo@OPIEG TXETIKA HE SIKAIWUOTO TIPONIPETNG

AlKalwpaTo TIpoaipeonc: oxl

MAnpo@opieg OXETIKA UE NAEKTPOVIKOUG KATOAGYOU(

MAnpo@opieg oxetika pe ta Tapeia TG Evpwmaikng ‘Evewong

H cOpBaon oxetietal pe Epyo B/Kal Tipoypappa Xpnuatodotoluevo oo ta Tapeia g Evpwmaikng ‘Evwonc:
oxl

ZUPTIANPWHATIKEG TIANPOPOPIEG

Tunua ll: NOUIKEG, OIKOVOUIKEG, XPNUOTOOIKOVOUIKEG KOl TEXVIKEG TIANPOPOPIEC

I11.1)
1.1.1)

Mpo0TT00£05€1C GUUMETOXNG

Adcl00 ACKNONG ETIAYYEAHOTIKAG SPACTNPIOTNTOG, CUUTIEPIANMPBAVOUEVKV TWV OTINITHGEWV YIO TNV
EYYPOUPH O€ ETIAYYEAMOTIKO 1] EUTIOPIKO PNTPWO

KatdAoyog kal gOVToun TIEPIYPAPr] TWV OpWV:

2.2.4 KatoAANAOANTa AOKNONG ETIOYYEAUATIKIC dPACTNPIOTNTAG

O1 0IKOVOIKOI POopEig TToL GUPHETEXOLY OTN dladikaagia alvayng TNg Tapoloag cUPPBOCNE ATIAITEITON VO 0OKOUY
EUTIOPIKN] 1] BIOUNXAVIKN ] BIOTEXVIKA OPACTNPIOTNTA GUVOQI] LE TO AVTIKEIUEVO TNC TIPOUNBEING.

Ol 0IKOVOUIKOI QOPEIC TTOL ival eyKATEOTNPEVOI O€ KPATOG PEANOC TNE Evpwtiaikng ‘Evwaong armaiteital va gival
EYYEYPOHUEVOL O€ €Va ATIO TA ETIAYYEAUATIKA 1} EUTIOPIKA UNTPWO TIOL TNPOUVTAIL OTO KPATOG EYKATACTAOTG
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11.1.2)

11.1.3)

I11.1.5)
111.2)

1.2.2)
111.2.3)

TOUC 1] VO IKOVOTIOIOUV OTIOIOdNTIOTE GAAN aTtaitnon opidetal ato Mapdptnua X Tou MpocoptuaTtog A TOL V.
4412/2016.

21NV TIEPITITWOT OIKOVOUIKWVY QOPEWVY EYKOTEGTNUEVWY OE KPATOG HEAOUC Tou Eupwttaikou OIKOVOUIKOU
Xwpou (E.O.X) ] o€ TPITEC XWPEC TIOU EXOUV TIPOGXWPNOEI 0T ZAZ, I O€ TPITEQ XWPEC TIOL OEV EUTTITITOUV
TNV TIPONYOUPEVN TIEPITITWON Kal £X0UV CUVAIEL SIUEPEIC 1] TIOAUVPEPEIC CLHUEWVIEG YE TNV 'Evwon og Bépata
O108IKOCIWV avaBeang dNPociwv CUPPBACEWY, TIAITETOL VA €ival EYYEYPAPPEVOL OE AVTIOTOIXA ETIAYYEAUOTIKA 1)
EUTIOPIKA PNTPWO.

O1 eykateatnuévol atnv EAMAda oIkovopIiKoi @opeig aTtaiteital va ival yyeypapuuévol To BIOTEXVIKO | EUTIOPIKO
f Blopnxaviko EtupeAntpio.

OIKOVOMIKA KOl XPrHOTOOIKOVOMIKN ETTAPKEIN

Kpitrpla eTtiAoyr¢ 0Tiwg opidovTal oTa yypaga tng cVPPRAoNG

TEXVIKN KOl ETIOYYEAUOTIKN IKAVOTNTO

Kpitrpla eTtiAoyr¢ 01iwg opidovial ota yypaga tng cLPBAoNG

MAnpo@opicg yia avatiOEPEVEG KAT' OTTOKAEICTIKOTNTA GUUBACEIG

‘Opol Ttov aPopolv TN cOYPAGCN

‘Opol eKktéAeon( G cOUPacng:

MANPO@OPIEG TXETIKA HE TO TIPOCWTIIKO TIOU OVOANMPBAVEI TNV EKTEAECT) TNG COPPACNG

Tunua 1IV: Aladikooia

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.4)

IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.1)
IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Meprypagn
Eidog d10d1kaoing
Avolktr] dladikacia

MANPOPOPIEG TXETIKA HE CUHPWVIN-TIANIGIO 1] SUVOHIKO GUCTNHO OYyOPWV

MAnpo@opieg TXETIKA HE TN HEIWON TOL APIBPOL TWV AVGEWV N TWV TIPOGPOPWV KATH TN SIAPKEIN TNG
SLOTIPAYHATEVCTG 1] TOUL JIOAGYOUL

MANPOPOPIEG TXETIKA HE TOV NAEKTPOVIKO TIAEICTNPINCHUO

MAnpo@opieg yia Tn Zup@wvia Ttepi Anpoaciwv Mpopndeiov (GPA)

H oUpBaan KOAOTITETON OTIO TN ZUPEWVia TIEPI Anpoaoiwv MpopnBeiwv: vai

AI10IKNTIKEG TIANPOPOPIEG

MponyoUpevn dNUOCIELOT GXETIKA ME TNV EV AOY® S10SIKACIO

Mpofecpia TIAPOAUBNG TWV TIPOGPOPXV I TWV XITHGEWV CUUHETOXNG

Huepounvia: 22/04/2020

Totukn wpa: 15:00

EKTIHWMEVN NUEPOHUNVIO ATIOGTOANG TWV TIPOGKANGEWV UTIOBOANRG TIPOCGPOPWV 1] GUHHMETOXIG OTOUG
ETUAEYEVTEG LTIOYNPiOULG

MO CEG OTIG OTTOIEG MTTIOPOUV VO LTIOBANBOUV 01 TIPOCTPOPEG ] Ol NITACEIG CUUMETOXNG:

EANVIKG

EAGX10TNn artaitoOPEV XPOVIKE SIAPKEIN 1I0X00G TNG TIPOCTPOPAG

Aldpkela o€ pPAveg: 12 (aTto NV avo@ePOUEVT NUEPOUNVIO TTOPOAABNC TWV TIPOCPOPHLV)

‘Opol yid TNV OTT0GEPAYIoH TWV TIPOGPOPLV

Huepopnvia: 28/04/2020

Toruikr) wpa: 10:00
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Tunua VI: MpooBstec TANPOYOPIEC

VI.1)

VI.2)
VI.3)
V1.4)
V1.4.1)

VI.4.2)
VI.4.3)
V1.4.4)
VI.5)

MAnpo@opieg TXETIKA HE ETIAVOAXMPBAVOUEVEG CUHMBATEIG
Mpokertal yia eravaAappavopsvn dnuoacia cuupacn: oxl
MANPOPOPIEG TXETIKA HE TIG NAEKTPOVIKEG POEG EPYATING
ZUPTIANPWUOTIKEG TIANPOPOPIEG:

Al0SIKOGIEG TIPOTPLYNG

dopiag apuodIog YIU TIG SINSIKATIEG TIPOTPULYAG
Ertionun enwvupio: APXH EZETAZHZ MPOAIKAZTIKQN MPOZ®YIQN (AEMM)
Tay. diebBuvaon: AEQ®. OHBQON 196-198

MoAn: Arl0z IQANNHZ PENTHZ

Toy. KwoIKOC: 18233

Xwpa: EANAAA

Dopéag appodIog yia TIG SINSIKOTIEG SINUECTOAABNGNG

YTtoBoAr TtpOG LYKV

YTINPECia aTtO TNV OTIoIa TIOPEXOVTOI TIANPOYORIECG VIO TNV UTIOBOAN TIPOCPLY WV
Hpgpopnvia artootoAlg TG TTIHPOVC O TIPOKAPLENG:

06/03/2020

. Digitally signed by
KO n Sta ntl n O Konstantinos Ampeliotis

Date: 2020.03.06

s Am pel 10t1S 11.47.40 +0200
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